
631586-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 631586-2024 - Kilpailu

Ranska – Sähkövarusteet – Fourniture et acheminement de l'électricité pour 8 collectivités 
agissant sur le territoire du SIE-ELY.
OJ S 204/2024 18/10/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä - Ilmoituksen 
muutos
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: SIE-ELY
Sähköposti: sieely@orange.fr
Hankintayksikön toiminta: Sähköön liittyvät toiminnot

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Fourniture et acheminement de l'électricité pour 8 collectivités agissant sur le territoire 
du SIE-ELY.
Kuvaus: Fourniture et acheminement de l'électricité pour 8 collectivités agissant sur le territoire 
du SIE-ELY (groupement de commandes).
Menettelytunniste: 73f368ab-6118-4d50-b577-92181b924aa1
Sisäinen tunniste: ELEC2025-2027
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 31682000 Sähkövarusteet

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/25/EU

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: Se référer aux documents de la consultation

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Fourniture et acheminement de l'électricité pour 8 collectivités agissant sur le territoire 
du SIE-ELY.
Kuvaus: Fourniture et acheminement de l'électricité pour 8 collectivités agissant sur le territoire 
du SIE-ELY (groupement de commandes).
Sisäinen tunniste: ELEC2025-2027

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 31682000 Sähkövarusteet

Suorituspaikka

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/631586-2024
mailto:sieely@orange.fr


631586-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Maaryhmittely (NUTS): Eure-et-Loir (FRB02)
Maa: Ranska
Lisätiedot: Collectivités du groupement

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Yvelines (FR103)
Maa: Ranska
Lisätiedot: Collectivités du groupement

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/01/2025
Kesto: 3 Vuodet

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 0

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Myöntämisperusteet
Perustelu myöntämisperusteiden painotuksen ilmoittamatta jättämiselle: Les critères 
d'attribution et pondération figurent au CCP valant RC.

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1048475

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: http://www.e-marchespublics.com
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 04/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 2 Päivät
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 04/11/2024 14:00:00 (UTC+1)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: Candidat unique ou groupement conjoint 
avec mandataire solidaire
Rahoitusehdot: aucun

https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1048475
http://www.e-marchespublics.com


631586-2024 Page 3/4

10.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: SIE-ELY
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Délais légaux
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: SIE-ELY

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: SIE-ELY
Rekisterinumero: 200 078 160 00021
Postiosoite: 13 bis rue de l'Eglise
Postitoimipaikka: MARCHEZAIS
Postinumero: 28410
Maaryhmittely (NUTS): Eure-et-Loir (FRB02)
Maa: Ranska
Yhteyspiste: SIE-ELY
Sähköposti: sieely@orange.fr
Puhelin: +33 237825141
Hankkijaprofiili: http://www.e-marchespublics.com
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: SIE-ELY
Rekisterinumero: 20007816000021
Postitoimipaikka: MARCHEZAIS
Postinumero: 28410
Maaryhmittely (NUTS): Eure-et-Loir (FRB02)
Maa: Ranska
Yhteyspiste: SIE ELY
Puhelin: 0237825141
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

10. Muutos

Muutettavan ilmoituksen edellinen versio: 837a32ae-5288-4f8c-a4a3-edadaab43641-01

Muutos
Kohdan tunniste: LOT-0001
Muutosten kuvaus: Le délai de validité des offres été porté à 2 jours (au lieu de 5 initialement).

Ilmoituksen tiedot

mailto:sieely@orange.fr
http://www.e-marchespublics.com


631586-2024 Page 4/4

Ilmoituksen tunniste/versio: d478446a-88b0-4067-8976-9842579e3e2b  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 17
Ilmoituksen lähetyspäivä: 17/10/2024 13:20:20 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 631586-2024
EUVL S -lehden numero: 204/2024
Julkaisupäivä: 18/10/2024


